De derisione et cōuitijs.

Cap. xxxix.

Deridentur a derisoribus
Moderatores malarū affectionum.

Operatores rectorū operationum.

Sustentatores datarum tribulationum.

Predicatores sanctarū locutionum.

Erifores

suīs derisionib / deridēt et accendūt pacificos: et aliqui eis incitamentū dāt nocēdi / q̄ pri⁹ nō habebāt intētionē nocēdi. Sic viri Socoth deridētes Bedeonē sup zebee et salmana / eū induxerūt ad nocendū eis: q̄ pri⁹ nocere nolebat. Iud. viij. Abal incitauit David cōtra se et socios eius / qui prius fuerāt pacifici: ppter derisiones et con-

uitia dicta nūcijs eoz: nisi p sapiētiā Abigail fuisset retentus. i. Reg. xxv. Instruendi sunt pueri a parētib / ne derideāt senes: qz pueri q̄ deridebāt Heliseū / dicētes: Ascende calue / ascēde. Qui maledixit eis: et deuorati sunt ab vrsis: q̄ tñ alis cōpassus / puerū mortuū suscitauit. iij. Re. ij. Deridēs mali et pctōres bonos iuste operantes / siue iuste operari volentes. Sicut Nichol videns ludentem dauid ante arcā dñi / derisit eū dicēs: Quā gloriosus fuit hodie rex isrl: discooperiēs se ante ancillas seruoꝝ suoꝝ. ij. Regū. vi. et i. Paral. xii. et xxxi. Sanaballath et Tobias amonites deridebāt edificantes muros hierl'm. i. mali deridēt bonos: q̄ bonis operib / tanq̄ vniis lapidib / edificāt / tanq̄ fideles ecclie. Aec. iij. Hicanor vidēs holocausta offerri / deridebat offerentes. i. Macha. viij. Derident positi in prosperitate / tribulatos positos in aduersitate: quod maximum malum est. Sic excecato Tobia / vxoz / parentes et cognati deridebant eū / dicētes: Ubi ē spectua / p qua clemosynas faciebas? Tob. ij. Job afflictū in

B ij